令和３年１０月１日（）

　※手数料の金額には、消費税が含まれております。

　　各　位

お知らせいたします。

記

   白河信用金庫

振込手数料の一部改定（引下げ）のご案内

 平素は、当金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

無料

330円

振
込
手
数
料

振込の種類

本支店あて

他行あて

無料

550円

330円

無料

本支店あて
モバイル・テレホン
・インターネット

振込

550円

330円

660円他行あて

無料同一店内

法人ＩＢ・ＦＢ
・ＨＢ振込

660円

330円

振込先

１．改定日　　令和３年１１月１日（月）

２．改定内容

内容・種類

同一店内

 このたび、当金庫の振込手数料について下記のとおり一部改定させていただきますので

改定前手数料 改定後手数料

▲110円

差額

変更なし

変更なし

▲110円

変更なし

変更なし